[image: image1.png]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГЛАВА ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

      21.02.
            23

   05
от ___________________20____ г.,  № ___________

О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Караул

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                            «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Красноярского края, Решением Караульского сельского Совета депутатов от 01.02.2023 № 1207 «О назначении конкурса по отбору кандидатов на должность Главы сельского поселения Караул», Решением Караульского сельского Совета депутатов от 21.06.2017 № 829 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность Главы сельского поселения Караул»:
1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Караул:

- Лаптева Сергея Валентиновича - начальника Правового управления Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района;

- Стогний Александра Семеновича - первого заместителя Председателя Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов;

- Шопина Андрея Анатольевича – заместителя Главы муниципального района – начальника Управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.
2. Опубликовать распоряжение в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр» и разместить на официальном сайте правовой информации органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Е.В. Вершинин